

RR.271.10.2022

Sułów, dnia 2 czerwca 2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
postępowania RR.271.10.2022**

dotyczy: zapytania ofertowego na realizację zadania :

„Instalacja systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Sułowie”.

- I. W związku z zadanymi pytaniami Wykonawcy Zamawiający: Gmina Sułów, Sułów 63, 22-448 Sułów, udziela odpowiedzi .

Pytania z 31.05.2022 r.

Pytanie 1.

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomieszczenia nr 1-12 znajdują się na parterze, pomieszczenie 13: na 1 piętrze (poddasze).

Pytanie 2.

Którym piętrem jest strych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Strych jest poddaszem niezagospodarowanym na 1 piętrze.

Pytanie 3.

Proszę o udostępnienie opinii konserwatorskiej dotyczącej montażu klimatyzacji pomieszczeń objętych zapytaniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada opinii konserwatorskiej, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 4.

Proszę podać zysk cieplny wytwarzany przez 3 serwery i aktywne urządzenia sieciowe w serwerowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 5.

Proszę podać producenta oraz model urządzeń wytwarzających ciepło znajdujących się w serwerowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szafa Rack:

- serwer Dell PowerEdge T320
- serwer HP Proliant ML350G6
- Router Cisco 1941
- 3 x Switch HP ProCurve 2510G-24
- APC Smart-UPS X2200

Stanowisko komputerowe Dell Optiflex 7040 z monitorem Dell 22"

Kopiarka Toshiba eStudio 2508A.

Pytanie 6.

W serwerowni mają być zamontowane dwa klimatyzatory działające naprzemiennie czy jeden klimatyzator?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 7.

Od której strony świata umieszczone są okna w pomieszczeniach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Okna w pomieszczeniach rozmieszczone są wokół budynku zgodnie z dokumentacją fotograficzną. Pomieszczenia 3, 4, 5, 6 okna od południa. Pomieszczenie 13 okno dachowe od południa.

Pytanie 8.

Ile raz jakie urządzenia wydzielające ciepło znajdują się w pomieszczeniach? – pytanie nie dotyczy serwerowni

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z wykazem pomieszczeń (kolumna "ilość osób") w opisie przedmiotu zamówienia każde stanowisko pracy wyposażone jest w komputer typu desktop, a w każdym pomieszczeniu użytkowane jest laserowe urządzenie wielofunkcyjne (skaner+drukarka) lub kserokopiarka.

Pytanie 9.

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z klimatyzatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 10.

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z klimatyzatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 11.

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 12.

Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 13 pomieszczeń

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 13.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 14.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 15.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji źródło zasilania- jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 16.

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 17.

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 18.

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 19.

Należy zamontować jednostki wewnętrzne ściennie, podsufitowe czy kasetonowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

Pytanie 20.

Klimatyzatory mają być typu Split, multisplit czy miniVRF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych danych, zalecana wizja lokalna.

II. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający nie zmienia treści zapytania ofertowego oraz zapisy dotyczące terminów składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY
Leon Bulak

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)